



فعالیت صفحات اجتماعی ضد ترامپ ممنوع!

نناد و بر خلاف تلاش‌های مکرر خبرنگاران، کاخ سفید هم در این زمینه سکوت کرد.

سناتور ران وایدن، یکی از دموکرات‌های برجسته ایالت اورگان با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد این اقدام کاملا بی‌پهلو است که دولت آمریکا سعی دارد اطلاعات یک حساب کاربری مخالف خود را به دست آورد و بر این اساس تلاش‌های وزارت امنیت داخلی آمریکا کار غیر قانونی و بی‌پهلو محسوب می‌شود.

ایشا باندری، از وکلای ارشد اتحادیه آزادی‌های مدنی آمریکا ضمن حمایت از توییت اظهار کرد که درخواست دولت آمریکا غیر معمول و عجیب بوده است. درخواست برای دستیابی به اطلاعات حساب کاربری افراد از سوی دولتی که بر آزادی بیان تأکید دارد، امری غیر قانونی محسوب می‌شود و می‌تواند تخلفی بزرگ باشد. او گفت: «هیچ دلیلی نمی‌بینم که دولت آمریکا به‌واسطه آن بخواهد به اطلاعات مردم دست پیدا کند و در حساب‌های کاربری مردم جست‌وجو کند. آمریکا در قانون اساسی خود به شهروندان این کشور اجازه داده به‌صورت ناشناس انتقادهای خود را علیه دولت اعلام کنند. اقدام مذکور از ارزش‌های دولت آمریکا می‌کاهد و این اقدام بر اساس متمم اول قانون اساسی آمریکا رد می‌شود».

اندکی پس از آنکه شکایت توییت علیه وزارت امنیت داخلی آمریکا به‌صورت عمومی منتشر شد، حساب کاربری ALT_USCIS یک کپی از متمم اول قانون اساسی این کشور را به همراه بخش‌هایی از شکایت قضایی توییت منتشر کرد. حدود یک ساعت پس از انتشار خبر مذکور تعداد اعضای این صفحه اجتماعی با رشد سه برابری به ۸۹ هزار نفر رسید. این صفحه اجتماعی طی چند هفته گذشته انتقادهای فراوانی را علیه دولت آمریکا منتشر کرد. این صفحه در توییت‌های خود به ناعادلانه بودن قوانین جدید دولت آمریکا برای مهاجرت و شهروندی در این کشور تأکید کرد و نشان داد سیاست‌های ترامپ برای جلوگیری از حضور و ورود مهاجران تا چه اندازه می‌تواند به این کشور آسیب وارد کند. با وجود همه این کشمکش‌ها، ترامپ توانایی پذیرش مخالفان خود را ندارد و بر این مساله تأکید می‌کند که سیاست‌های جدید او برای مدیریت آمریکا کاملاً درست است.



مشتريان خود را در اختيار دولت آمریکا بگذارند. شرکت توییت هفته گذشته با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: «حقوق مربوط به آزادی بیان از جمله اتفاقاتی است که برای کاربران توییت لحاظ می‌شود و متمم اول قانون اساسی ایالات متحده به‌صورت کاملاً واضح بر این مساله تأکید کرده که صحبت‌های سیاسی ناشناس یا با نام مستعار حق انتشار دارند».

وزارت امنیت داخلی آمریکا که تلاش فراوانی می‌کند تا به اطلاعات شخصی حساب‌های کاربری توییت دست پیدا کند، از دادن هرگونه پاسخ در این زمینه خودداری و بر این مساله اصرار کرد که تا به‌دست آوردن اطلاعات مورد نیاز خود روی این پرونده پافشاری می‌کند. وزارت دادگستری آمریکا که وظیفه محاکمه و بررسی قضایی آژانس‌ها و سازمان‌های دولتی این کشور را برعهده دارد، هیچ پاسخی در این زمینه

طولی نکشید که ده‌ها حساب کاربری دیگر با پیشوند ALT و با محتوای مشابه در توییت راه‌اندازی شد و موج جدید اعتراضات نسبت به سیاست‌های ترامپ از این طریق گسترش یافت. نیک پاسیلیو، سخنگوی شرکت توییت اعلام کرد دولت آمریکا در ماه‌های گذشته فشارهای زیادی را ایجاد کرد تا بتواند به اطلاعات صفحات اجتماعی مخالف خود دسترسی پیدا کند، ولی با وجود تمامی این تلاش‌ها تاکنون هیچ اطلاعاتی به مراکز دولتی آمریکا ارائه نشده است. توییت که محبوب‌ترین شبکه اجتماعی برای ترامپ محسوب می‌شود و بخش اعظم صحبت‌های رییس‌جمهور آمریکا از این طریق به گوش مردم می‌رسد، این روزها به‌بستر اجتماعی برای انتشار مخالفت‌ها و انتقادهای مردم علیه ترامپ تبدیل شده است و البته شبکه اجتماعی مذکور تأکید دارد که به هیچ دلیلی حاضر نمی‌شود اطلاعات شخصی

درخواست آمریکا برای در اختیار گرفتن اطلاعات شخصی در حساب‌های کاربری توییت پس از اعمال قوانین جدید ترامپ در زمینه مهاجرت و شهروندی صورت گرفت که به دنبال آنها صدها صفحه اجتماعی در توییت انتقادهای شدید خود را نسبت به قوانین جدید اعلام کردند. تأکید ترامپ برای ساختن دیوار میان دو کشور مکزیک و آمریکا و اخراج میلیون‌ها کارگر خارجی از این کشور به این مخالفت‌ها دامن زد و شبکه‌های اجتماعی بهترین بستر برای اعلام نارضایتی مردم بود. پس از مراسم تحلیف ترامپ در ژانویه ۲۰۱۷، حساب کاربری ALT_USCIS در شبکه اجتماعی توییت که نام شخصی یا گروهی که آن را مدیریت می‌کنند مشخص نیست، سازمان‌های دولتی آمریکا را مورد انتقادهای گسترده قرار داد و در مطالب مختلف بر اشتباه بودن قوانین تصویب‌شده توسط ترامپ تأکید کرد.

میثم لطفی

دولت آمریکا اقدامات گسترده‌ای را آغاز کرده است تا هویت حساب‌های کاربری ناشناس در شبکه‌های اجتماعی مختلف که علیه دونالد ترامپ، رییس‌جمهور این کشور مطلب منتشر می‌کنند و او را مورد نقد قرار می‌دهند مشخص شود و از این طریق بتواند با اشخاصی که صفحات مذکور را مدیریت می‌کنند، برخورد کند. این اتفاق در حالی صورت می‌گیرد که دولت آمریکا همواره بر قانون آزادی بیان در اینترنت تأکید داشته و ادعا کرده است که به کاربران خود امکان می‌دهد بدون هرگونه محدودیت در دنیای مجازی صحبت کنند.

هفته گذشته وزارت امنیت داخلی آمریکا احضاریه‌ای را به شرکت توییت فرستاد و از آن خواست تمامی اطلاعات مربوط به حساب‌های کاربری ناشناس را که ترامپ را مورد انتقاد قرار می‌دهند منتشر کند. با این اتفاق شرکت توییت درخواست مذکور را امری غیر قانونی خواند و اعلام کرد تحت هیچ شرایطی چنین کاری انجام نمی‌دهد تا مشترکان آن بدین شوند و نگرانی برای انتشار اطلاعات شخصی کاربران توییت میان مردم رواج یابد.

دولت آمریکا در احضاریه خود تأکید ویژه داشت که در نخستین گام تمامی اطلاعات مربوط به حساب کاربری ALT_USCIS شامل شماره تلفن، آدرس IP، آدرس پست الکترونیکی و... را در اختیار بگیرد و از این طریق بتواند افرادی را که در صفحه مذکور ترامپ را مورد انتقاد قرار می‌دهند شناسایی کند. با این اتفاق وکلای وزارت امنیت داخلی آمریکا یازنی‌های خود را به مدیران توییت آغاز کردند تا مشکل پیش آمده را برای آنها توضیح دهند.

این درخواست دولت آمریکا مخالفت‌ها و بازخوردهای گسترده‌ای را در دنیای فناوری به همراه داشت و شرکت توییت با تنظیم شکایت علیه وزارت امنیت داخلی آمریکا اعلام کرد که این مرکز قصد دارد به‌صورت غیر قانونی به اطلاعات کاربران دسترسی پیدا کند. توییت در شکایت قانونی خود که آن را به دادگاه فدرال سانفرانسیسکو تحویل داده، به قانون آزادی بیان تکیه کرده و گفت با وجود فشارهای فراوان، اطلاعات شخصی در حساب‌های کاربری را منتشر نمی‌کند.

اخبار

مایکروسافت حفره خطرناک وب سرور ۲۰۰۳ را وصله نمی‌زند



مایکروسافت برنامی برای عرضه وصله امنیتی به منظور برطرف کردن یک آسیب پذیری خطرناک که ۶۰۰ هزار وب سرور را دچار مشکل می‌کند، ندارد.

به گزارش فارس به نقل از وی تری، مشکل یاد شده رایانه های مجهز به وب سرور ۲۰۰۳ که WebDAV بر روی آنها فعال شده باشد را دچار مشکل می‌کند.

آسیب پذیری یاد شده مربوط به Internet Information Services (IIS) ۶.۰ مایکروسافت بوده و این شرکت می‌گوید برنامه ای برای عرضه یک وصله به روزرسانی به منظور برطرف کردن آن ندارد.

این مشکل به هکرها امکان می‌دهد از راه دور و بدون نیاز به دسترسی فیزیکی به رایانه ها محتوای وب را بر روی رایانه های کاربران دستکاری کرده و امنیت آنان را به خطر بیندازند.

آسیب پذیری یاد شده اولین بار توسط محققانی به نام های ژنینگ پنک و چن وو از دانشگاه فناوری گوانجو شناسایی شد. این محققان می‌گویند پیش از این هم از حفره امنیتی یاد شده سواستفاده شده است و اولین بار محققان در تاریخ ۲۷ مارس موفق به شناسایی آن شده اند. انتظار می‌رود در صورت عدم حل این مشکل هکرها باز هم بدافزارهای مخربی برای سوءاستفاده از آن طراحی کنند.

مشکل یاد شده در سیستم هایی که IIS ۶.۰ بر روی ویندوز سرور ۲۰۰۳ آرا نصب شده و در حال اجراشدن باشد وجود دارد. مدت زمان پشتیبانی مایکروسافت از ویندوز مذکور ۲۰ ماه قبل به پایان رسید.

امنیت کاربران اسکایپ به خطر افتاد

انتشار یک بدافزار باج‌گیر از طریق آگهی‌های فلش در برنامه تلفن اینترنتی اسکایپ امنیت کاربران را به طور جدی تهدید می‌کند.

به گزارش فارس به نقل از زددی نت، بسیاری از کاربران اسکایپ می‌گویند این آگهی‌ها که از طریق برنامه اسکایپ منتشر می‌شوند حاوی کدهای مخرب و آلوده هستند و باز کردن آنها باعث نصب باج‌افزار بر روی رایانه

و لپ تاپ و... می‌شود. به گفته کاربران در صفحه ورود به برنامه اسکایپ یک آگهی قلابی که کاربران را تشویق به روز کردن پلاگین وب فلاش می‌کند، نمایش داده می‌شود. با کلیک بر روی این آگهی کاربران برنامه ای را بارگذاری می‌کنند که حاوی کدهای مخرب بوده و باعث قفل شدن رایانه و رمزگذاری تمامی فایل های ذخیره شده بر روی آن می‌شود.

این باج افزار در حال توسعه فعالیت های مخرب خود است و به طور خاص رایانه های مجهز به ویندوز را هدف قرار می‌دهد. کدهای مخرب این باج افزار از نوع جاوااسکریپت هستند.

پیش از این در سال ۲۰۱۵ هم از روش مشابهی برای حمله به کاربران اسکایپ استفاده شده بود. مایکروسافت مالک اسکایپ می‌گوید از این حملات باج افزاری مطلع شده و در تلاش برای برطرف کردن آن است.

واکنش اوבר به گوگل: اسرار نان را نندزدیدیم



شرکت اوبر در واکنش به ادعاهای گوگل در مورد سرقت اسرار ساخت خودروهای خودران این شرکت تصریح کرده که این ادعاها کاملاً غلط هستند و اوبر هیچ یک از اسرار گوگل را نندزیده است.

به گزارش فارس به نقل از بی بی سی، Waymo از شرکت های وابسته به گوگل که بر روی ساخت خودروهای خودران کار می‌کند، در فوریه گذشته از اوبر شکایت کرده و مدعی شده تنها یکی از کارکنان سابق Waymo به نام Andrew Levandowski چهارده هزار سند مربوط به فناوری کلیدی LiDAR را سرقت کرده است. این فناوری برای هدایت خودروهای خودران به کار می‌رود.

Levandowski یکی از موسسان شرکت Otto است که در زمینه تولید کامیون های خودران فعالیت می‌کند و اوبر سال گذشته با پرداخت ۶۶۰ میلیون دلار آن را خریداری کرد.

اوبر به تازگی آزمایش خودروهای خودران خود را در برخی نقاط آمریکا آغاز کرده و در صورت اثبات اتهامات گوگل تاوام این فعالیت ها با مشکل جدی مواجه خواهد شد. این شرکت از قاضی این پرونده خواسته تا این اتهامات

غیرمنصفانه وارد کند و تصریح کرده شواهدی وجود ندارد که ۱۴ هزار فایل یاد شده بر روی سرورهای شرکت اوبر وجود داشته باشند. اوبر هرگونه شباهت فناوری مورد استفاده این شرکت در خودروهای خودران با فناوری LiDAR را رد کرده است. پیش بینی می‌شود رسیدگی به این پرونده مدت زیادی به طول انجامد.

سوءاستفاده سیبا از یک بدافزار مالی برای جاسوسی افشا شد



هکرها وابسته به سازمان جاسوسی سیبا با استفاده از برخی کدهای بدافزار مالی Carberp که در سال ۲۰۱۳ افشا شده بود، به جاسوسی از اهداف خود می‌پردازند.

به گزارش فارس به نقل از کامپیوترولند، نکته جالب این است که بدافزار مالی یاد شده در اصل توسط هکرها روس طراحی شده است و آمریکا علیرغم ضدیدت ظاهری با روسیه تصمیم گرفت از کدهای مذکور استفاده کند.

بر اساس اسنادی که روز جمعه توسط ویکی لیکس افشا شده است، سیبا از بدافزار مبتنی بر Carberp برای نفوذ به رایانه های مجهز به سیستم عامل ویندوز استفاده کرده است.

بر طبق ۲۷ سند افشا شده توسط ویکی لیکس، سیبا از کدهای Carberp برای طراحی ابزار هکری خاص خود موسوم به Grasshopper استفاده کرد. Carberp در اصل یک تروجان است که قادر به سرقت اطلاعات مربوط به فعالیت های بانکی آنلاین و دیگر اطلاعات مالی از رایانه های قربانیان است.

این بدافزار که توسط گروه های جنایتکار روس طراحی شده در روسیه و دیگر کشورهای وابسته به اتحاد جماهیر شوروی سابق هم بسیار مشکل آفرین شد و پس از افشای کدهای منبع طراحی آن در سال ۲۰۱۳ این نگرانی به وجود آمد که جنایتکاران آنلاین در دیگر کشورهای جهان نیز از آن سواستفاده کنند.

در اسناد تازه افشا شده ویکی لیکس دستورالعمل سیبا در مورد نحوه استفاده این سازمان جاسوسی از بدافزار یاد شده درج شده است. ویکی لیکس از افشای جزئیات فنی Grasshopper خودداری کرده است. سیبا نیز در این مورد واکنشی از خود نشان نداده است.

کوالکوم به علت انحصار طلبی تحت تعقیب قرار می‌گیرد



کمپسیون فدرال ارتباطات آمریکا شرکت کوالکوم سازنده بزرگ تراشه‌های رایانه‌ای را به تلاش برای کنترل انحصار این بازار با رفتارهای غیر رقابتی متهم کرده؛ اتهامی که توسط کوالکوم رد شده است. به گزارش فارس به نقل از سی نت، کوالکوم می‌گوید این شکایت که روز دوشنبه تقدیم دادگاهی در سن خوزه کالیفرنیا شده بی اساس است و این شرکت هیچ رفتار ضد رقابتی و انحصار طلبانه ای که به رقبا آسیب بزند، نداشته است. بر اساس این شکایت، کوالکوم از به اعطای مجوز استفاده از برخی اختراعات ثبت شده خود به دیگر رقبا خودداری می‌کند تا این شرکت ها را به حاشیه براند. در مقابل کوالکوم معتقد است این کار کاملاً منطقی است. پیش از این کوالکوم در کره جنوبی هم به علت اقدامات و رفتارهای مشابهی مورد پیگیری قضایی قرار گرفته بود.

کمپسیون تجارت عادلانه کره جنوبی کوالکوم را به علت استفاده از یک مدل کاری غیر منصفانه ۸۵۰ میلیون دلار جریمه کرده است.

در مساه فوریه مقامات چینی هم کوالکوم را به علت رفتار انحصار طلبانه و غیر رقابتی حدود یک میلیارد دلار جریمه کردند. رسیدگی به پرونده کوالکوم در آمریکا چند ماهی زمان خواهد برد.

فیس بوک انبوهی از اطلاعات کاربران را برای دولت آمریکا افشا می‌کند



بر اساس حکم عالی‌ترین دادگاه قضایی نیویورک فیس بوک موظف است انبوهی از اطلاعات کاربران خدمات خود را به

صورت فله‌ای در اختیار مقامات دولتی و پلیس بگذارد. به گزارش فارس به نقل از سی نت، فیس بوک ابتدا با این درخواست مخالفت و از آن به دادگاه شکایت کرده بود، اما شکایت فیس بوک پذیرفته نشده و بر این اساس اطلاعات صدها حساب کاربری در فیس بوک برای مقامات دولتی افشا خواهد شد.

فیس بوک درخواست یاد شده را بسیار کلی و ناقص حریم شخصی کاربران دانسته بود. انتظار می‌رود به زودی گوگل، مایکروسافت، توییت و برخی شرکت های اینترنتی دیگر هم با درخواست های مشابهی مواجه شوند و این در حالی است که برخی نهادهای مدنی و مدافع حریم شخصی در تلاش هستند تا اجرایی شدن درخواست های یاد شده را متوقف کنند.

فیس بوک در نهایت باید اطلاعات ۳۸۱ حساب کاربری را برای انجام یک تحقیق قضایی در مورد کلاهبرداری برخی افسران بازنشسته پلیس و تعدادی از کارکنان بخش عمومی افشا کند که مربوط به سال ۲۰۱۳ است. این اطلاعات حاوی عکس و مکالمات این کاربران هم هست. این افراد متهم هستند که به دنبال حملات ۱۱ سپتامبر سال ۲۰۰۱ به دروغ ادعای آسیب دیدگی و معلولیت کرده‌اند و از این طریق بازنشسته شده و به ناحق از مزایای خاص بهره مند شده‌اند.

خریداز آمازون بدون حساب بانکی هم ممکن شد

تا به حال خرید از سایت آمازون بدون افتتاح حساب بانکی مستقل با دشواری ممکن بود، اما حالا این شرکت روش جدیدی برای افزودن پول به حساب‌های کاربران ابداع کرده است.

به گزارش سی نت، آمازون به عنوان بزرگترین سایت خرده فروشی اینترنتی دنیا امیدوار است با اجرای این ابتکار عمل بر تعداد مشتریان و کاربران خدمات خود بیفزاید.

با اجرای این طرح موسوم به آمازون کش افراد می‌توانند به طور مستقیم و فوری حساب کاربری خود را شارژ مالی کنند. آنها برای این کار می‌توانند به بیش از ده هزار مرکز خرده‌فروشی فیزیکی در نقاط مختلف آمریکا مراجعه کنند. این اقدام آمازون رقابتی مستقیم با فروشگاه‌های زنجیره ای در آمریکا هم محسوب می‌شود و ظاهراً آمازون قصد دارد از جذابیت مراجعه به این فروشگاه‌ها نیز برای مردم بکاهد. آمازون پیش از این ایده هایی مانند تحویل کالا با استفاده از پهپاد را عملی کرده و درصدد اجرای طرحی است که پرداخت هزینه کالا را تنها با کشیدن گوشی در برابر جایگاه هایی خاص ممکن می‌کند.

اجرای طرح آمازون کش به نفع افرادی است که فاقد هرگونه کارت اعتباری یا حساب بانکی هستند ولی دوست دارند از مزایای خریدهای آنلاین استفاده کنند. ارائه این خدمات فعلاً محدود به داخل امریکاست.